2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
АЙТЫЫШКЫН

от 12 марта 2024 г. № 121-р
г. Кызыл

Об уполномочивании ответственного лица на
подписание соглашения о взаимодействии в
целях предоставления в собственность бесплатно
 военнослужащим, лицам, заключившим
контракт о пребывании в добровольческом
формировании, содействующем выполнению
 задач, возложенных на Вооруженные Силы
Российской Федерации, и членам их
семей земельных участков

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 1 распоряжения Президента Российской Федерации от 6 июня 2023 г. № 174-рп «О дополнительных мерах социальной поддержки военнослужащих, лиц, заключивших контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членов их семей»:

1. Уполномочить первого заместителя Председателя Правительства Республики Тыва Донских В.А. на подписание соглашения о взаимодействии в целях предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим    контракт   о   пребывании   в   добровольческом   формировании,

содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и членам их семей земельных участков.
2. Назначить ответственным за организацию взаимодействия по вопросам реализации соглашения о взаимодействии в целях предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и членам их семей земельных участков министра земельных и имущественных отношений Республики Тыва Допуй-оола А.А.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Председателя Правительства Республики Тыва Донских В.А.

Глава Республики Тыва					                           В. Ховалыг